
 

 

UCHWAŁA NR LXX/568/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/216/17 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Dotacja z budżetu Gminy Sobótka może być udzielona w wysokości do 100% nakładów 

koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków.”. 

2. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Udzielona na podstawie niniejszej uchwały pomoc publiczna, przyznawana podmiotom, które 

prowadzą działalność o charakterze gospodarczym stanowi pomoc de minimis w rozumieniu przepisów 

Rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

UE L 352 z 24.12.2013 z późn. zm.), w okresie obowiązywania i stosowania rozporządzenia Komisji 

(UE) nr 1407/2013, jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

3. W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dofinansowanie pozytywnie rozpatrzonych wniosków następuje do wysokości środków 

przeznaczonych na ten cel w budżecie na dany rok. Wnioski niedofinansowane w bieżącym roku mogą 

być uwzględnione w budżecie w kolejnych latach.”. 

4. W § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Wnioski podlegają sprawdzeniu pod względem formalnym.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5506



5. W § 5 skreśla się ust. 6. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. W przypadku, gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji ma  

on obowiązek dołączyć informację o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku 

sporządzoną w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) głównie: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 

podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy w tym okresie, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

Hanna Piwowarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5506


		2023-10-09T10:10:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




